



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒๘ รายการ

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลิ้มศักดิ์ตากุลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๓,๗๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ก.เกษตรกิจ จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๕๔๕.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยสี่สิบบ้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ลิ้มศักดิ์ตากุล จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๙,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์ทเทอร์น เคมีเคิล แอนด์ กลาสแวร์ จำนวน ๑๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๓๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสามสิบบ้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๕. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นาโนบราส จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



(นางสาวทินรัตน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ)

ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

เอกสารแนบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	สัมพัทธ์จากเคมีเกษตร		ร้าน ก.เกษตรกิจ		จ.เจริญการเกษตร		เชียงใหม่สัมพัทธ์จาก		หอ.นอร์ทเทอร์น		ฟิวรี่ เพาเวอร์		บ.นาโนบราส	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ย 46-0-0 ขนาดบรรจุ 50 กก	5.00	กระสอบ	540.00	2,700.00												
2	ปุ๋ย 15-15-15 ขนาดบรรจุ 50 กก	5.00	กระสอบ	780.00	3,900.00												
3	ปุ๋ย 16-20-0 ขนาดบรรจุ 50 กก	5.00	กระสอบ	630.00	3,150.00												
4	ปุ๋ยคอก ขนาด 30 กก	300.00	กระสอบ	-	-												10,200.00
5	เอรามอล 83 ขนาด 1 ลิตร	5.00	ลิตร	305.00	1,525.00												
6	หินฟอสเฟต (0-3-0) ขนาด 50 กก	20.00	กระสอบ	125.00	2,500.00												
7	เคี๋ยตัดแต่งกิ่ง	5.00	ตัน	795.00	3,975.00	780.00	3,900.00	780.00	3,900.00								
8	ออบุค ซูเลียม + คีมา ขนาด 2 ปอนด์	3.00	ชุด	-	-	280.00	840.00	300.00	900.00								
9	กรรไกรตัดกิ่ง ARS 130 DX	5.00	ตัน	650.00	3,250.00	600.00	3,000.00	640.00	3,200.00								
10	เมล็ดคาลาไมยัส	7.00	ตัน	130.00	910.00	150.00	805.00	250.00	1,750.00								
11	เมล็ดพันธุ์ถั่วแดงหลวง	80.00	กก							45.00	3,600.00						
12	เมล็ดพันธุ์ถั่วขาว	80.00	กก							45.00	3,600.00						
13	เมล็ดพันธุ์ถั่วอะซูกิ	80.00	กก							65.00	5,200.00						
14	เมล็ดพันธุ์ถั่วเปะยี	80.00	กก							45.00	3,600.00						
15	เมล็ดพันธุ์ถั่วบ้านแดง	80.00	กก							45.00	3,600.00						
16	กล่องพลาสติกสำหรับเลี้ยงแมลง ขนาด XCL 11*16.5*13.5 ซม	10.00	กล่อง									265	2,650.00	275	2,750.00		
17	ลำถักก้อน ขนาด 450 กรัม	2.00	ถุง									210	420.00	300	600.00		
18	เข็มปักแมลง เบอร์ 00	3.00	กล่อง									300	900.00	320	960.00		
19	ปากคีบแสดขนาดปลายแหลมขนาด 11 ซม	3.00	ตัน									45	135.00	52	156.00		
20	ถ้วยพลาสติกทรงกลม ขนาด 1.5 ออนซ์ ความกว้าง 61.75 มม สูง 27.03 มม	30.00	ชิ้น									70	2,100.00	85	2,550.00		
21	แผ่นโฟม ขนาด 60*120 ซม หน้า 1 นิ้ว	1.00	แผ่น									150	150.00	164	164.00		
22	ผ้าขาวบาง ยาว 1 หลา	1.00	ผืน									60	60.00	79	79.00		
23	ปืนฉีดกา	1.00	ตัน									2100	2,100.00	2210	2,210.00		
24	ถาดแห้ง 1.2*10 ซม แพค 5 แพ้	5.00	แพค									40	200.00	65	325.00		
25	ถุงพลาสติกใสขนาด 20*30 นิ้ว	10.00	แพค									225	1,250.00	135	1,350.00		
26	ถุงพลาสติกใส 8*12 นิ้ว/500 กรัม	10.00	แพค									78	780.00	91	910.00		
27	กล่องเหลี่ยม ขาวใส ขนาด 7.5*10.2*5.3 ซม	6.00	กล่อง									350	2,100.00	360	2,160.00		
28	กล่องขยายแบบพกพา กว้างขยาย 10 เท่า สีดำ	2.00	ชิ้น									945	1,890.00	1100	2,200.00		
รวมเงินทั้งหมด					21,910.00		8,545.00		9,750.00		19,600.00		14,735.00		16,414.00		10200
รวมเงินที่ซื้อ					13,775.00		8,545.00				19,600.00		14,735.00				10,200.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน 28 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

66,855.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก สัมพัทธ์จากเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน

13,775.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 4 รายการ จาก ร้าน ก.เกษตรกิจ เป็นจำนวนเงิน

8,545.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก เชียงใหม่สัมพัทธ์จาก เป็นจำนวนเงิน

19,600.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 13 รายการ จาก นอร์ทเทอร์นเคมีคัล แอนด์ กလာสแวร์ เป็นจำนวนเงิน

14,735.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.นาโนบราสเป็นจำนวนเงิน

10,200.00 บาท